
CANDIDATOS NOMEADOS - POR SUB-REGIÃO

1ª SUB-REGIÃO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Ana Luisa de Morais Amorim Analista Judiciário 1º lugar
Suyellen Madruga Freire Analista Judiciário 3º lugar
Simone Xavier Paiva de Sousa Analista Judiciário 4º lugar
Ricardo Luiz Gomes Silva * Analista Judiciário 21º lugar
Ynara  Ramalho Dantas Analista – Execut. de Mandados 1º lugar
André Filipe Alves da Silva Analista – Execut. de Mandados 2º lugar
Ricardo Oliveira da Silva * Analista – Execut. de Mandados 18º lugar
João Marcos Esmeraldo Albuquerque Técnico Judiciário 1º lugar
Elane Maria Luna Beltrão Técnico Judiciário 2º lugar
Fernanda Macedo da Fonte Técnico Judiciário 3º lugar
Adriana Freire de Souza * Técnico Judiciário 27º lugar

2ª SUB-REGIÃO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Thiago Serrano Lewis Analista Judiciário 1º lugar
Lúdio Rodrigues Bonfim Analista Judiciário 2º lugar
Geórgia Kelly Florencio Silva * Analista Judiciário 4º lugar
Marcus Welby Bezerra Costa Analista – Execut. de Mandados 1º lugar
Jurandi Ferreira de Souza Júnior * Analista – Execut. de Mandados 10º lugar
Daniella Melo Viana Portela Técnico Judiciário 1º lugar
Luciana Cristina Bandeira de Souza Técnico Judiciário 2º lugar
Nilvia Mano Aragão Técnico Judiciário 3º lugar
Gabriella Maria Melo da Fonseca Técnico Judiciário 4º lugar
Erisvanya Gadelha Saraiva Técnico Judiciário 5º lugar
Rafaela Oliveira Marques Técnico Judiciário 6º lugar
Helane Medeiros Almeida Técnico Judiciário 7º lugar
Willane de Freitas Oliveira Técnico Judiciário 8º lugar
Ilina Maria Jurema Maracajá Coutinho Técnico Judiciário 9º lugar
Sandra Olímpia Borges Machado Técnico Judiciário 10º lugar
Jaqueline Queiroz do Vale Técnico Judiciário 11º lugar
Rossana Lourenço Gomes Marinho Técnico Judiciário 12º lugar
Janaína Baracuhy Amorim Arruda Técnico Judiciário 13º lugar
Erivelton Moura Pereira Técnico Judiciário 14º lugar
Ludmila de Miranda Leitão Técnico Judiciário 15º lugar
Patrícia Nunes dos Santos Técnico Judiciário 16º lugar
Márcio Henrique Tenório C. Eliziário * Técnico Judiciário 76º lugar

• SERVIDORES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS.



3ª SUB-REGIÃO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Enio Pacheco Lins Técnico Judiciário 2º lugar
José Hugo Lucena da Costa Técnico Judiciário 3º lugar
Aguinaldo Rodrigues dos Santos * Técnico Judiciário 20º lugar

4ª SUB-REGIÃO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Eurílio Sérgio Alves de Lima Analista – Execut. de Mandados 1º lugar
Rodriggo Pereira de Lima Analista – Execut. de Mandados 2º lugar
Gabriel Arantes Correa Rigão Analista – Execut. de Mandados 3º lugar
Antonio Wellington Pereira de Lima Técnico Judiciário 1º lugar
Adriano de Lima Nóbrega Técnico Judiciário 2º lugar
Luiz Carlos Moreira Oliveira Júnior Técnico Judiciário 3º lugar
Karinna Costa Carvalho Técnico Judiciário 4º lugar
Joselito Fernandes de Lucena * Técnico Judiciário 34º lugar

5ª SUB-REGIÃO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Wiviane Maria Oliveira de Souza Analista – Execut. de Mandados 1º lugar
Guttemberg Pereira de Farias * Analista – Execut. de Mandados 8º lugar
Caio Roberto Mendes Ferreira Técnico Judiciário 2º lugar
Evanildo Queiroz de Andrade Técnico Judiciário 3º lugar
Lúcio da Nóbrega Mascena Técnico Judiciário 4º lugar
Rodrigo Ribeiro Brito Técnico Judiciário 5º lugar
Claudiane Pereira da Silva Técnico Judiciário 6º lugar
Marcos Galdino de Lima * Técnico Judiciário 21º lugar

• SERVIDORES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS.



CANDIDATOS NOMEADOS – LISTA GERAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
João Marcos Esmeraldo Albuquerque Ato TRT GP nº 313/2006 1º lugar
Elane Maria Luna Beltrão Ato TRT GP nº 313/2006 2º lugar (vacância)**
Fernanda Macedo da Fonte Ato TRT GP nº 313/2006 3º lugar
Rogério Sitônio Wanderley Não compareceu 4º lugar
Rachel Barreto de Queiroz Ato TRT GP nº167/2007 5º lugar
Amanda Barbosa Machado Não compareceu 6º lugar
Elma Albuquerque Costa Ato TRT GP nº168/2007 7º lugar
Roberta Lucena Macedo Não compareceu 8º lugar
Caio Roberto Mendes Ferreira Ato TRT GP nº 165/2006 9º lugar
Adriana Lisboa Cristovão dos Santos Ato TRT GP nº 139/2008 10º lugar
José Eduardo de Lucena Farias Não compareceu 11º lugar
Dannielle Christine Dutra de Lucena Não compareceu 12º lugar
Daniel Melo Kaiser Pendente 13º lugar (**)
Jussara Andréa Moreira P. de Andrade 14º lugar
Adriano Trindade de Oliveira Alves 15º lugar
Cristiane Duarte Maranhão 16º lugar
Lidiane Kristhine Rocha Monteiro 17º lugar
Mariana Karam de Arruda Araújo 18º lugar
Mariana Ataíde Melo de Pinho 19º lugar
Mércia de Lucena Guedes 20º lugar

ANALISTA JUDICIÁRIO

NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Thiago Serrano Lewis Ato TRT GP nº 159/2006 1º lugar
Ana Luisa de Morais Amorim Ato TRT GP nº 301/2006 2º lugar
Marcelle de Oliveira Alencar Não compareceu 3º lugar
Lúdio Rodrigues Bonfim Ato TRT GP nº 159/2006 4º lugar (vacância)**
Suyellen Madruga Freire Ato TRT GP nº 301/2006 5º lugar
Simone Xavier Paiva de Sousa Ato TRT GP nº 311/2006 6º lugar
Stella de Barros Lima Mero 7º lugar (**)
Raquel Duarte das Neves 8º lugar
Francisco Eduardo Falconi de Andrade 9º lugar
Américo Dias Teixeira da Fonseca 10º lugar
Willane de Freitas Oliveira 11º lugar
Ilina Maria Jurema Maracajá Coutinho Ato TRT GP nº 161/2006 12º lugar
Geórgia Kelly Florêncio Silva * Ato TRT GP nº 159/2006 13º lugar
Mário Fortunato de Paiva Neto 14º lugar
Rossana Cristina C. Guerra T. Moura 15º lugar
Marcos Pessoa de Carvalho 16º lugar
Kahlinne Rocha Brandão Labrot 17º lugar
Andressa Alves Lucena 18º lugar
Luciane Fernandes Alves 19º lugar
Paulo Luiz Teixeira Cavalcante Filho 20º lugar
* SERVIDORES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS;
** VACÂNCIA / PRÓXIMO CANDIDATO PASSÍVEL DE NOMEAÇÃO.



ANALISTA JUDICIÁRIO – ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS

NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Marcus Welby Bezerra Costa Ato TRT GP nº 160/2006 1º lugar
Fernando Luiz Duarte Barbosa Ato TRT GP nº 137/2008 2º lugar (vacância)**
Ynara Ramalho Dantas Ato TRT GP nº 312/2006 3º lugar (vacância)**
Eurílio Sérgio Alves de Lima Ato TRT GP nº 163/2006 4º lugar
Rodrigo Pereira de Lima Ato TRT GP nº 163/2006 5º lugar
Gabriel Arantes Correa Rigão Ato TRT GP nº 163/2006 6º lugar
André Filipe Alves da Silva Ato TRT GP nº 312/2006 7º lugar
João Batista de Oliveira Júnior Ato TRT GP nº 134/2008 8º lugar
Helane Medeiros Almeida Ato TRT GP nº 167/2007 9º lugar
Napoleão Vitorio Serafim de Carvalho Não compareceu 10º lugar
Carlos Henrique Costa Leite Não compareceu 11º lugar
Fábio de Albuquerque Cavalcanti Ato TRT GP nº 136/2008 12º lugar
Paulo Roberto Gonçalves Cerqueira Ato TRT GP nº 135/2008 13º lugar
Wiviane Maria Oliveira de Souza Ato TRT GP nº 166/2006 14º lugar
Breno Emanuel Barroso Franca 15º lugar (**)
Mariana Araújo César Tavares 16º lugar(**)
Narele Vidjaia Coelho 17º lugar
Aldine Simony Azevedo de Lucena 18º lugar
Daniella Campos dos Santos 19º lugar
Flávia Andréia Gouveia 20º lugar

* SERVIDORES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS;
** VACÂNCIA / PRÓXIMO CANDIDATO PASSÍVEL DE NOMEAÇÃO.
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